
令和５年６月吉日 

関係者 様 

社会福祉法人西山刈羽福祉会 

理事長 中 山 里 志 

特別養護老人ホームにしかりの里 

施設長 山 田 宥 人 

 

 

短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護（ショートステイ） 

 事業休止のお知らせ 

 

 

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、このたび平成７年８月の開設以来 28年間にわたり、皆様からご厚情を

賜りまして短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護（ショートステイ

定員 10名）事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により令和５年７月 31日

をもちまして休止させて頂くことに致しました。 

突然の事業休止により、ご利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には 大

変ご迷惑をおかけいたしますこと誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

 

なお、現在サービスをご利用中の皆様には他の介護事業所のご紹介等、皆様が

変わりなくサービスがご利用できるようにさせて頂きます。 

 

略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせ致します。 

 

引き続き運営しております介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）や通所介

護（デイサービス）、居宅介護支援事業所につきまして、法人理念でもある「心

豊かに、やすらぎのある地域社会の構築を目指す」ことを目的に、地域に根差し

た運営に尽力してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 


